


DECYZJA nr 59 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

 

z dnia: 2 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 

kwietnia 2025 w sprawie organizacji Zawodów Drwali na terenie regionalnych dyrekcji  

Lasów Państwowych w Krośnie, Katowicach, Lublinie, Toruniu i Warszawie, 

wyczerpujących znamiona wspólnych przedsięwzięć jednostek organizacyjnych  

Lasów Państwowych. 

 

(znak spr.: ZL.073.2.2025) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 o lasach1 w związku  

z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 - w wykonaniu zadania 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określonego m.in. w art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy 

o lasach3, a także w § 8 ust. 2 pkt 44 Statutu,  

 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 Decyzji nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie organizacji Zawodów Drwali na terenie regionalnych dyrekcji  Lasów Państwowych 

w Krośnie, Katowicach, Lublinie, Toruniu i Warszawie punkt 3 przyjmuje brzmienie: 

 

3) Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Lublinie, pod nazwą: „Regionalne 

Zawody Drwali”, które odbędą się w dniu 23.08.2025 r. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Generalny 
Lasów Państwowych 

 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi że Lasami 

Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem numer 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku; w § 6 Statut Lasów 

Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy 

wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje 

obowiązujące w Lasach Państwowych. 
3 Przepis art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, 

koordynuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych oraz kierowników 

innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym. 
4 Przepis § 8 ust. 2 pkt 4) Statutu Lasów Państwowych stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych 

kontroluje jednostki organizacyjne Lasów Państwowych. 


